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Byggjesaksavdelinga

Kvernhusmyrane 20

5914 Isdalsto Knarrevik 31.01.2018

SOKNAD OM TILTAK PA GNR. 84, BNR. 26

Hjemmelshaver er Lena og Rune Vedeler, tiltakshaver er Rune Vedeler.

Omsekt tiltak
o Oppfering av anneks

Planstatus

Kommunedelplan Linddsosane, Lygra og Lurefjorden 2011-2023

Eiendommen ligger i omrdde med arealformdl LNF for tiltak basert pa gardens
ressursgrunnlag.

Redegjorelse vedrarende dispensasjoner

Tiltaket krever dispensasjon fra felgende bestemmelser:
1. arealformal «LNF for tiltak basert pa gardens ressursgrunnlagy» i KDP pkt. 4.
2. Byggegrense mot sje/funksjonell strandsone i plankart.

Dispensasjonssgknader er vedlagt i vedleggsgruppe B.
Redegjorelse for omsekt tiltak

Omspekt tiltak bestar av oppfering av anneks p& eiendom bebygget med eksisterende
fritidsbolig. Tiltaket vil ha et bruksareal (BRA) pa 30,1m2 og bebygd areal (BYA) 37.3m?2.

Tilkomst til eiendommen er forbi et gardstun og i utkanten av et lite beferdet LNF-omrade.
Ettersom eiendommen allerede er bebygget og annekset vil bli oppfert i ner tilknytning til
eksisterende bygg, er det vanskelig & se at tiltaket skal oppta areal som kunne vaere benyttet til
gardsdrift eller landbruk. Grunnet bade eiendommens og tiltakets plassering er det vanskelig &
se at omsekt tiltak setter hinder for allmenn ferdsel. Eiendommen er alt inngjerdet og allmenn
ferdsel gér uhindret rundt eiendommen.
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Annekset er utformet i stil med eksisterende fritidsbolig og med sin beskjedne sterrelse vil
bygget harmonere godt med omgivelsene, landskapet og den eksisterende bebyggelsen i
omradet.

Fritidsboligen ble i sin tur utformet til bruk for et voksent par uten barn. Hytten er nd 1 hyppig
bruk av tiltakshaver og hans familie pa fem aret rundt, men det er klart at fritidsboligens
sterrelse setter begrensninger for bruken og lengde pa oppholdene. Det er derfor enskelig med
noe mer plass & boltre seg pé.

Oppfering av anneks med et ekstra soverom og en liten stue vil gi sveart etterlengtet
oppholdsrom for familiens barn, og vil gjere det mulig 4 invitere venner og storfamilie pé
besgk. Det vil ogsa vaere mulig for familien & oppholde seg pa hytten over lengre perioder
enn det som i dag er mulig grunnet eksisterende fritidsboligs sterrelse. Bruk av anneks i
kombinasjon med hytter er veldig vanlig for mange fritidseiendommer landet rundt, og er en
fin mate 4 tilfore det ekstra arealet pa. Tiltakshaver har vurdert forholdene dit hen at et anneks
er mer i overensstemmelse med deres ensker om & bevar den flotte fritidseiendommen uten at
eksisterende hytte bygges ut og uten behov for terrenginngrep. Ved bruk av annekser vil man
unngé at hytter bygges uforholdsmessig store som for eksempel ved nye tilbygg.

Nabovarsel

Tiltaket er nabovarslet ved rekommandert forsendelse. Det er ikke mottatt noen merknader til
tiltaket.

Dersom det er spersmal til sgknaden kan disse rettes til undertegnede pé e-post
synne@hillerenprosjektering.no eller per telefon: 55500360.

Med vennlig hilsen
Hilleren Prosjektering AS

Synre Aarskaug
Jurist/ansvarlig seker
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Soknad om tillatelse til tiltak l
etter plan- og bygningsloven § 20-3, jf. § 20-1 P ~
Opplysninger gitt i seknad eller vedlegg til

soknaden vil bll registrert i matrikkelen. S
FOR BYGGKVALITET

[/] Rammetillatelse

D Ett-trinns seknadsbehandling Skal tiltaket prosjekteres og utfores i samsvar med TEK10, [5¢]Ja ‘:]Nei

i henhold til overgangsbestemmelsen i TEK17 § 17-27
Sg(psfggzi:g:ﬁge?ﬁgozrﬁy ';:rr?et ledd? D Ja D Nei Berarer tiltaket eksisterende eller fremtidige arbeidsplasser? D Ja Nei

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet far

Erklaering om ansvarsrett igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.
for ansvarlig soker Berarer liltaket byggverk oppfert far 1850, I:I.Ja Nei
Foreligger sentral godkjenning? E i I:I Nel jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd?
Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge fer igangsetting av tiltaket.
Seknaden gjelder
Gnr. I'Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. | Bygningsnr. I Bolignr. I Kommune
Elendom/ 84 26 Lindas
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Kvalvagnesvegen 691 5956 HUNDVIN
Planlagt | Beskriv Bygn.typekode (jf. 5. 2)
bruk/formal [ |Bolig  [X] Fritidsbolig Garasje [>] Annet: Anncks )
Nye bygg og anlegg Nytt bygg *) Parkeringsplass *) Anlegg Veg Vesentlig terrenginngre
g P
Endring av bygg —\ Tilbygg, pébygg, underbygg *) |_| Fasade
g ameng Konstruksjon | Reparasjon |—| Ombygging I_l Anlegg
Tiitakets art Endring av bruk _| Bruksendring l Vesentlig endring av tidligere drift
pbl § 20-1
(flere kryss mullg) Riving _l Hele bygg *) l_l Deler av bygg *) |_‘ Anlegg
Bygn.tekn. iﬂsllllﬂsi-“)_| Nyanlegg *) Ij Endring l_‘ Reparasjon
Endring av bruks-
e:.‘h;ﬂ o‘{ig _I Oppdeling ’—| Sammenfeyning
Innhegning, skiit ——] Innhegning mot veg |_| Reklame, skilt, innretning e.l.
*) Byggblankett 5175 fylles ut og **) Gjelder kun ndr installasjonen
vedlegges. (Vedlegg gruppe A) ikke er en del av et starre tiltak.
Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til re=:|\::nl
Opplysninger om ytre rammer og bygningsspesifikasjon for iltaket (Byggblankett 5175) A | - L |_|
Dispensasjonsseknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B | - 3 I_l
Nabovarsling (Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt i e 1
nabovarselhgna omerkn%der/kommanlarerptﬁ !r’\abo?ner nader) c I JL ,_l
Situasjonsplan, avkjerselsplan bygning/eiendom D | - | |_|
Tegninger E Eow]
Redegjerelser/kart F | -4 |
Erkleering om ansvarsrett/gijennomferingsplan G ] = ! l_\
Boligspesifikasjon | Matrikkelen H - <]
Uttalelse/vedtak fra annen offentilg myndighet I - <]
Andre vedlegg Q = W\

Erkleering og underskrift

Ansvarlig seker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold av plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner | pbl kap. 32 og at det kan medfare reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til & stille med nedvendig kompetanse i tiltaket, jf. SAK10 kap. 10 og 11.

Ansvarllg seker for tiltaket Tiltakshaver
Foretak Org.nr. Navn
Hilleren Prosjektering AS 997790952 | Rune Vedeler
Adresse Adresse
Skulebakken 2-4 Medhaugen 5 D
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed
5355 KNARREVIK 5174 MATHOPEN
Kontaklperson | Telefon I Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer
Synne Aarskaug 55500360 46822690
E-post E-post [ Telefon (dagtid)
synne@hillerenprosjektering.no /7 ]
Dato | Underskrit Dato T Underskrift I/ [/ '
i . 0l
IB’!m VB é,(v‘/" W ,A ]CU’\ Zﬁlf {'p(,&.bu( ff?(dw.
Gjentas med blokkbokstaver v Gjentas med blokkbokslaver
SYNNE AARSKAUG RUNE VEDELER
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Bygningstypekoder

BOLIG

Dersom bruksarealet il bolig er sterre enn bruksarealet til annet enn bolig, velges bygningstype kodet innen hovedgruppen "Bolig* (111-199).
Ved valg av bygningslype velges den med starst andel av arealet innen hovedgruppen.

Enebolig
111 Enebolig
112 Enebolig med hybel/sokkelleilighet
113 Véningshus

Tomannsholig
121 Tomannsbolig, vertikaldelt
122 Tomannsbolig, horisontaldalt
123 Véningshus, tomannsbolig, vertikaldelt
124 Véningshus tomannsholig, horisontaldelt

Rekkehus, kjedehus, andre smahus
131 Rekkehus
133 Kjede-/atriumhus
135 Terrassehus
136 Andre smahus med 3- boliger eller flere

Store bolighygg
141 Stort frittligende boligbygg pa 2 et.
142 Stort frittliggende boligbygg pa 3 og 4 et.
143 Stort frittliggende boligbygg pé 5 et. eller mer
144 Store sammenbygde bolighygg pa 2 et.
145 Store sammenbygde bolighygg pa 3 og 4 et.

146 Store sammenbygde boligbygg p& 5 et. eller mer

Bygning for bofellesskap
151 Bo- og servicesenter
152 Sludenthjem/studentboliger
159 Annen bygning for bofellesskap*

Fritidsholig
161 Hytter, sommerhus ol. fritidsbygg
162 Heldrsholig som benyttes som fritidsholig
163 Vaningshus som benyttes som fritidsbolig

Koie, seterhus og lignende
171 Seterhus, sel, rorbu og lignende
172 Skogs- og utmarkskoie, gamme

Garasje og uthus til holig
181 Garasje, uthus, anneks il bolig
182 Garasje, uthus, anneks il fritidsbolig

Annen holigbygning
193 Boligbrakker
199 Annen bolighygning (sekundaerbolig reindrift)

ANNET

Dersom bruksarealet ikke omiatter bolig eller bruksarealet til bolig er mindre enn til annet, velges bygningstype kodet innen “Annet* (211-840) ut fra
hovedgruppen som samlet utgjer det starste arealet. Ved valg av bygningstype velges den med sterst andel av arealet innen hovedgruppen.

INDUSTRI OG LAGER
Industribygning

211 Fabrikkbygning

212 Verkstedshygning

214 Bygning for renseanlegg

216 Bygning for vannforsyning

219 Annen indusribygning *

Energiforsyningsbygning
221 Kraftstasjon (> 15 000 kVA)
223 Transformatorstasjon (> 10 000 kVA)
229 Annen energiforsyning *

Lagerbygning
231 Lagerhall
232 Kjale- og fryselager
233 Silobygning
239 Annen lagerbygning *

Fiskeri- og landhrukshygning
241 Hus for dyrflandbruk, lager/silo
243 Veksthus
244 Driftsbygning fiske/fangst/oppdrett
245 Naustiredskapshus for fiske
248 Annen fiskeri- og fangstbygning
249 Annen landbruksbygning *

KONTOR OG FORRETNING
Kontorbygning
311 Kontor- og administrasjonsbygning, radhus
312 Bankbygning, posthus
313 Mediabygning
319 Annen kontorbygning *

Forretningsbygning
321 Kjepesenter, varehus
322 Butikk/forretningsbygning
323 Bensinstasjon
329 Annen forretningsbygning *
330 Messe- og kongressbygning

SAMFERDSEL OG KOMMUNIKASJON
Ekspedisjonshygning, terminal

411 Ekspedisjonsbygning, flyterminal, kontrolltarn

412 Jernbane- og T-banestasjon

415 Godsterminal

416 Postterminal

419 Annen ekspedisjon- og terminalbygning *

Telekommunikasjonsbygning
429 Telekommunikasjonsbygning

Garasje- og hangarbygning
431 Parkeringshus
439 Annen garasje/-hangarbygning *

Veg- og trafikktilsynsbygning
441 Trafikktilsynsbygning *
449 Annen veg- og biltilsynsbygning *

HOTELL OG RESTAURANT
Hotellbygning

511 Hotellbygning

512 Motellbygning

519 Annen hotellbygning *

Bygning for overnatting
521 Hospits, pensjonat
522 Vandrer-/feriehjem
523 Appartement
524 Camping/utleiehytle
529 Annen bygning for overnatting *

Restaurantbygning
531 Restaurantbygning, kafébygning
532 Sentralkjekken, kantinebygning
533 Gatekjekken, kioskbygning
539 Annen restaurantbygning *

KULTUR OG UNDERVISNING
Skolebyaning

611 Lekepark

612 Barnehage

613 Barneskole

614 Ungdomsskole

615 Kombinert barne- ungdomsskole

616 Videregaende skole

619 Annen skolebygning *

Universitets-, hogskole og forskningsbygning

621 Universitetthagskole m/auditorium, lesesal mv.

623 Laboratoriebygning

629 Annen universitets-, hagskole og
forskningsbygning *

Museums- og biblioteksbygning
641 Museum, kunstgalleri
642 Bibliotek/mediatek
643 Zoologisk-/botanisk hage (bygning)
649 Annen museums-/biblioteksbygning *

*) eller bygning som har naar tilknytning til/
tjener slike bygninger

Idrettshygning
651 Idretishall
652 Ishall
653 Svemmehall
654 Tribune og idrettsgarderobe
655 Helsestudio
659 Annen idrettsbygning *

Kulturhus
661 Kino-/teater-/opera-fkonsertbygning
662 Samfunnshus, grendehus
663 Diskotek
669 Annet kulturhus *

Bygning for religiase aktiviteter
671 Kirke, kapell
672 Bedehus, menighetshus
673 Krematorium/gravkapell/odrehus
674 Synagoge, moske
675 Kloster
679 Annen bygning for relilgiase akiiviteter *

HELSE
Sykehus
719 Sykehus*

Sykehjem
721 Sykehjem
722 Bo- og behandlingssenter
723 Rehabiliteringsinstitusjon, kurbad
729 Annet sykehjem *

Primzrhelsebygning
731 Klinikk, legekontor/-senter/-vakt
732 Helse-/sosialsenter, helsestasjon
739 Annen primaerhelsebygning *

FENGSEL, BEREDSKAP 0.A.
Fengselshygning
819 Fengselsbygning *

Beredskapsbygning
821 Politistasjon
822 Brannstasjon, ambulansestasjon
823 Fyrstasjon, losstasjon
824 Stasjon for radarovervak. av fly-/skipstrafikk
825 Tilllukisrom/ounker
829 Annen beredskapsbygning *
830 Monument
840 Offentlig toalett
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Vedlegg nr.
A |

Opplysninger om tiltakets ytre rammer
og bygningsspesifikasjon
Vedlegg til Byggblankett 5174

Beskrivelse av hvordan tiltaket oppfyller byggesaksbestemmelsene,
planbestemmelsene og planvedtak etter plan- og bygningsloven (pbl) innenfor angitte omréader

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Opplysningene gjelder

Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 84 26 Lindas
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Kvalvagnesvegen 691 5956 HUNDVIN
Forhandskonferanse
Pbl § 21-1

[ Joa [X]Nei

Forh&ndskonferanse er avholdt og referat foreligger

Dispensasjonssgknad og fravik fra TEK

Det sokes dispensasjon fra bestemmelsene i: (begrunnelse for dispensasjon gis pa eget ark)

Vedlegg nr.

19 Kommunale vedtekter/
Pbl Kap || Plan- og bygningsloven med forskrifter [ forskifter il pbl X| Arealplaner | Vegloven 18-
e FelE At d Vedlegg nr.
2 ar i t
_| Det spkes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) e headibo et B-

Arealdisponering

Sett kryss for gjeldende plan

7| Arealdel av kommuneplan l_] Reguleringsplan l_[ Bebyggelsesplan

Navn pa plan
Kommunedelplan Lindasosane, Lygra og Lurefjorden

Reguleringsformal i arealdel av kommuneplan/reguleringsplan/bebyggelsesplan - beskriv

;"?“s*at”s LNF for tiltak basert pa gardens ressursgrunnlag
Velg aktuell kolonne iht. beregningsregel angitt i gjeldende plan®
%-BYA BYA %-BRA / %-TU BRA U-grad
a. Grad av ulnytting iht. gjeldende plan % m? % m?
b. Byggeomrade/grunneiendom** 14496 m° 1449,6 m* m?
c. Ev. areal som trekkes fra iht, beregn.regler - m? - m?
Tomtearealet
d. Ev. areal som legges til iht. beregn.regler + m?
e. Beregnet tomteareal (b - c) eller (b +d) = 1440,6m = 14496m’ = om?
Arealbenevnelser BYA BYA BRA BRA BTA
f. Beregnet maks. byggeareal iht. plan
(il.a.0ge.) v 0 m? 0 m? 0 m? om? 0 m?
g. Areal eksisterends bebyggelse 140 m? m? 140 m? m? m®
Grad av ; 2 2 2 2 2
utnytting h. Areal som skal rives - m||— m-[|- m*[|- m-[|- m
i. Areal ny bebyggelse + 37,3 m*| |+ m? (| + 30,1 m?[|+ m?| |+ m?
j. Parkeringsareal pa terreng + m?| |+ m?| | + m? ||+ m?
k. Areal byggesak = 177,3m%|| = om?|| = 170 1m?|| = omz|| = om?
Beregnet grad av utnytting (. . og k.)*** 12,23 % o m? 11,73 % o m?
I. Apne arealer som inngéri k & i _ m?
Bygnings- j. Parkeringsareal p4 terreng _ m? o m?
opplysninger . et
it T | m. Areal matrikkelen =k - - = 177, 3m? o 1704 m?|| = o it
Matrikkelen Antall bruksenheter bolig Boliger Boliger Boliger
Antall etasjer m2 m? m*
1 Antall bruksenheter annet Annet 5 Annet 5 Annet "
m m m
Vedl 3
* Skal beregning av utnyttingsgrad skje etter annen regel, beskriv nsermere De_egg o
Vi }
Redegjorelser | .. Dersom areal i rad b ikke er fremkommet av mélebrev, beskriv neermere Dadﬂegg "
*** Vs av. underlag for beregningen av grad av utnytting i vedlegg idiegg it
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Byaningsopplysninger som fores i matrikkelen

Neeringsgruppekode

Oppgi kode for hvilken neering brukeren av bygningen tilherer. Bygninger som brukes til flere forméal skal kodes etter den naeringen
som opptar sterst del av arealet. Unntak: Neeringsgruppekode «X» skal kun brukes nar bygget bare har areal il boligformal.

Neaeringsgrupper — gyldige koder

Jordbruk, skogbruk og fiske
Bergverksdrift og utvinning

Industri

Elektrisitets-, gass-, damp- og
varmtvannsforsyning

Vannforsyning, avlgps- og
renovasjonsvirksomhet

Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel, reparasjon av motorvogner

m oOQw>

[oRal

QZET RS I

Transport og lagring

Overnattings- og serveringsvirksomhet
Informasjon og kommunikasjon
Finansierings- og forsikringsvirksomhet
Omsetning og drift av fast eiendom

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting

Offentlig administrasjon og forsvar,
trygdeordninger underlagt offentlig
forvaltning

P
Q
R

<XCcHw

Undervisning

Helse- og sosialtjienester

Kulturell virksomhet, underholdning og
fritidsaktiviteter

Annen tjenesteyting

Lennet arbeid i private husholdninger
Internasjonale organisasjoner og organer
Bolig

Annet som ikke er naering.

Plassering av tiltaket

Kan heyspent kraftlinje veere i konflikt med tiltaket?

[ Jua Nei

Vedlegg nr.
Hvis ja, ma avklaring med bereart rettighetshaver veere dokumentert Q-
A : : . 4 )
Kan vann og avlepssledninger veere i konflikt med tiltaket? D Ja Nei T
Hvis ja, m& avklaring med berart rettighetshaver veere dokumentert Q-
Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)
Skal byggverket plasseres i omrade med fare for:
Flom iaele Al e i F1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/20 &r) o p—
i Hvis ja, ang | | F2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/200 &r .
(TEK17 §7-2) X] Nl I:l Ha sikkerhetsklasse: — ( d E e ) F-
F3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r)
Skred it L | |1 (iten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/100 &r) or—
(TEK17 § 7-3) Xl Nei I:I Ja  Hvis ja, angi 52 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r)
sikkerhetsklasse: [— : F-
S3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/5000 &r)
Andre natur- Vedlegg nr.
og miljeforhold i P i ol i
(ob! § 26-1) E Nei |:I Ja  Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg Fo
jenoleb o~ Lploc o/ Hlle
Tilknytning til veg og ledningsnett ;
Adkomst Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst 1il felgende veg som er opparbeidet og &pen for alminnelig ferdsel:
adkomst? . - . ¢
vegloven :l Riksveg/fylkesveg Er avkjeringstillatelse gitt? D Ja Ij Nei
g§|4§0§4 :’ Ja Nei :l Kommunal veg Er avkjeringstillatelse gitt? Dda D Nei
:] Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erkleering?.- El Ja D Nei
Tilknytning i forhold til tomta - -~
Vann- j Offentlig vannverk Privat vannverk ~ e
forsyning :] Annen privat vannfersyning, innlagt vann it Vedlegg nr.
pbl § 27-1 > Q-
j X | Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann .
Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen prlvat Iedmng eller krysser annens grunn, :
foreligger rettighet ved tinglyst erkleering? > D Ja D Nei
Tilknytning i forhold til tomta ;
j Offentlig avl;apsanlegg |:| Privat avlzpsamegg Skal det installeres vannklosett? E] Ja D Nei
Aviep rci‘b"*'- B hj stoa lde'» o i H“" Foreligger utslippstillatelse? D Ja D Nei
pbl § 27-2 Bl sterentt gl
Dersom avlgpsanlegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, E’ Ja I:] Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erkleering?
Vedlegg nr.
Q-
: Vedlegg nr.
Overvann Takvann/overvann feres til: D Avlepssystem Terreng Q-

Lefteinnretninger

Er det i bygningen lefteinnretninger
som omfattes av TEK?:

|:| Ja Nei [:| Ja

Sekes det om slik innretning installert?:

[ Hvis ja, sett X
I:l Heis
Nei

I:I Trappeheis

l:l Lefteplattform |:| Rulletrapp eller rullende fortau
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HILLEREN
PROSJEKTERING AS

Lindas Kommune

Byggjesaksavdelinga

Kvernhusmyrane 20

5914 Isdalste Knarrevik 31.01.2018

S@KNAD OM DISPENSASJON, GNR. 84, BNR. 26

Hjemmelshaver er Lena og Rune Vedeler, tiltakshaver er Rune Vedeler.

Omsekt tiltak
e Oppfering av anneks

Planstatus

Kommunedelplan Lindasosane, Lygra og Lurefjorden 2011-2023

Eiendommen ligger i omrdde med arealformdl LNF for tiltak basert pa gardens
ressursgrunnlag.

1. Seknad om dispensasjon fra arealformal «LNF for tiltak basert pi gardens
ressursgrunnlagy jf. KDP pkt. 4

Den omsekte eiendommen ligger i omride avsatt som landbruks-, natur- og friluftsomrade
(LNF) i kommunedelplan. Det folger forutsetningsvis av planens bestemmelser pkt. 4 at det
kun er bygninger i tilknytning til landbruk, fiske og gardsdrift som i utgangspunktet er tillatt i
dette omrédet. Ettersom omsgkt tiltak bestar av oppfering av anneks, som ikke skal benyttes
til landbruk, er tiltaket ikke direkte forenelig med arealformal, og krever folgelig
dispensasjon.

Av plan- og bygningsloven § 19-2 andre ledd, folger det at dispensasjon kan gis dersom
«hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene 1 lovens
forméalsbestemmelse» «ikke» blir «vesentlig tilsidesatty. Fer dispensasjon gis skal det
dessuten gjeres en samlet vurdering hvor fordelene med a gi dispensasjon ma vare «klart
sterre enn ulempeney.

Hensyn bak avsetting av areal som landbruks-, natur- og friluftsomrade, vil veere 4 ta vare pa
areal brukt til, eller egnet for, landbruks-, natur- og friluftsforméal. Eiendommen det her
gjelder er allerede bebygd med en fritidsbolig og naust. Ogsa i narliggende omréde er det
spredt bebyggelse.

Skulebakken 2-4, 5355 KNARREVIK og Hillerenveien 68b, 5174 MATHOPEN,
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Eiendommen har ingen dyrket mark slik den er i dag, og benyttes kun som fritidseiendom.
Omradet hvor annckset spkes plassert kan dermed ikke anses som et omrdde egnet il
landbruk eller gardsdrift, og hensynene bak formalet vil ikke gjore seg gjeldende. Ettersom
annckset er svart begrenset i sterrelse og ligger i tilknytning til den eksisterende
fritidsboligen og pé allerede fradelt areal til fritidsbebyggelse, vil tiltaket ikke kunne sies &
vere til hinder for allmenn ferdsel.

Sterrelsen og plasseringen av tiltaket gjor ogsd at annekset ikke kan anses & medfere
ytterligere privatisering av omradet.

Fordeler ved innvilgelse av dispensasjon i den foreliggende saken er at tiltakshaver far bedre
utnyttelse av sin eiendom, ved at annekset gir et etterlengtet ekstra soverom. Dette medferer
en bedret utnyttelse av eiendommen, som uansett ikke ville blitt benyttet til landbruk eller
gardsdrift, da en slik vurdering er gjort pa et mye tidligere tidspunkt.

Fritidsboligen ble i sin tur utformet til bruk for et voksent par uten barn. Hytten er nd i hyppig
bruk av tiltakshaver og hans familie pa fem, éret rundt, men det er klart at fritidsboligens
storrelse setter begrensninger for bruken og lengden pa oppholdene. Tiltaket vil dermed
medfere store fordeler for familien.

Det er vanskelig 4 se at tiltaket skal kunne medfere noen ulemper. Eiendommen er allerede
bebygget og tiltaket er sveert beskjedent 1 sterrelse.

Etter vart syn vil innvilgelse av omsekt dispensasjon ikke fere til at hensynene bak
bestemmelsene det dispenseres fra blir «vesentlig tilsidesatty. Videre mener vi at fordelende
med & gi dispensasjon fra arealformalet klart vil overveie ulempene. Vi ber derfor om at
dispensasjonsseknad blir innvilget.

2. Seknad om dispensasjon fra byggegrense mot sjo/funksjonell strandsone i plankart
til kommunedelplan

Funksjonell strandsone er i plankart til kommunedelplan markert med bl stiplet linje,
byggegrense som avviker fra dette er markert i gratt. Omsekt tiltak vil veere i strid med
innregulert funksjonell strandsone og krever sdledes seknad om dispensasjon.

Av plan- og bygningsloven § 19-2 andre ledd felger det at «dispensasjon kan ikke gis dersom
hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens
formalsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt.» Videre ma «fordelene ved & gi dispensasjon
vaere klart sterre enn ulempene etter en samlet vurdering.»

Bakgrunnen for, og hensynene bak, bestemmelsene om byggegrense mot sja vil vare & sikre
at det «tas serlig hensyn til natur- og kulturmilje, friluftsliv, landskap og andre allmenne
interessery jf. pbl § 1-8, ferste ledd.

Omsekt tiltak har en svart beskjeden sterrelse pa litt over 30m2 og er plassert i direkte
tilknytning til eksisterende fritidsbolig pa eiendommen. Annekset vil ha sterre avstand til sje
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enn hva eksisterende fritidsbolig har i dag. Det er dermed vanskelig & se at bygget skal vare
til hinder for natur- eller kulturmilje, friluftsliv, landskap eller andre allmenne interesser. Den
nere tilknytningen mellom byggene og det faktum at bygget ikke oppferes narmere sjo enn
cksisterende bygg pé eiendommen, taler for at hensyn bak bestemmelsen det sekes
dispensasjon fra ikke vil bli «vesentlig tilsidesatt» ved innvilgelse av dispensasjon. All ferdsel
til og fra sje gir rundt aktuell eiendom pa alle sider. Denne tilkomsten og ferdselen vil ikke
bli pavirket av oppferingen av anneks inne pé fritidseiendommen. S& forholdene vil ikke bli
endret som folge av godkjenning av omsekt tiltak.

Fordelene ved tiltaket er at det oppnas bedret utnyttelse av eiendommen, og tiltakshaver far
etterlengtet ekstra areal til opphold i tilknytning til sin fritidsbolig. Det er svaert vanskelig 4 se
at innvilgelse av dispensasjon i den foreliggende saken vil medfere noen ulemper.

Avsluttende bemerkninger

Slik vist over er vilkdrene for kommunens adgang til & innvilge dispensasjon oppfylt.
Innvilgelse av dispensasjon vil ikke medfere at hensyn bak bestemmelsene det dispenseres fra
blir «vesentlig tilsidesatt» og fordelene vil veere betydelig sterre enn ulempene. Vi ber derfor
om at kommunen innvilger tiltaket slik omsekt.

Dersom det er spersmal til spknaden kan disse rettes til undertegnede pad e-post
synne@hillerenprosjektering.no eller per telefon: 55500360.

Med vennlig hilsen
Hilleren Prosjektering AS

Synife Aarskaug
Jurist/ansvarlig seker
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Kvittering for nabovarsel (hab olste. )

Sendes kommunen sammen med sgknaden

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket

Tiltaket gjelder
Gnr. g4 [Bnr. g [Festenr. [Seksjonsnr

Bygningsnr. [Bolignr. [Kommune {263

Adresse Kyalvagnesvegen 691 Postnr. 5956 [Poststed HUNDVIN

Falgende naboer har mottatt eller fatt rek. sendig av vedlagte nabovarsel med tilhgrende vedlegg:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. g4 [Bnr. 34 |Festenr.  [Seksjonsnr g

Eiers/festers nam \agnussen Marianne Gjerde

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse Nadre Lgnborg 12

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

Postnr. 5039 |Poststed BERGEN

Poststedets reg.nr

~ mottattvarsel | Pate  ISign

r samtykke il titaket | P30 [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. g4 [Bnr. 34 [Festenr. [Seksjonsnr

Eiers/festers nawm Magnussen Tom

Dato sendt e-post

Adresse

Adresse Nedre Lgnborg 12

Kvittering vedlegges

Postnr. |Poststed

Postnr. 5039 |Poststed BERGEN

Poststedets reg.nr

r mottatt varsel | Pato  Sign

I samtykke til tiltaket | P2ate [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. g4 [Bnr. q g |Festenr. g [Seksjonsnr g

Eiers/festers nawn Myking Synngve

Dato sendt e-post

Adresse Kyalvagnesvegen 689

Adresse Rollandslia 169

Kvittering vedlegges

Postnr. gg5g IPoststed {UNDVIN

Postnr. 5115 |Poststed | SET

Poststedets reg.nr

r mottattvarsel | Pato  [Sign

I samtykke til tiltaket | P2t Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. g4 [Bnr. 49 [Festenr.  [Seksjonsnr

Eiersfiesters nawn Fradriksen Reidun

Dato sendt e-post

Adresse Kyalvagnesvegen 689

Adresse Haykedalen 156

Kvittering vedlegges

Postnr. 5956 IPoststed HUNDVIN

Postnr. 5424 [Poststed || SET

Poststedets reg.nr

r mottattvarsel | Pato  [Sign

r samtykke il tiltaket | D2t0  [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. g4 [Bnr. qg [Festenr. g [Seksjonsnr

Eiers/ffesters nawn Omdahl Karin

Dato sendt e-post

Adresse Kyalvagnesvegen 689

Adresse Orustranden 14

Kvittering vedlegges

Postnr. 5956 [Poststed HUNDVIN

Postnr. 5143 |Poststed Fy| | INGSDALEN

Poststedets reg.nr

r motattvarsel | Dato  [Sign

I samtykke til tiltaket| Pat0  [Sign

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. 84 [Bnr. 4 [Festenr. (y [Seksjonsnr g

Eiersflesters nam iyalyagnes Nils Gullak

Dato sendt e-post

Adresse Kyalvagnesvegen 681

Adresse Kyalvagnesvegen 681

Kvittering vedlegges

Postnr. 5g5g [Poststed HUNDVIN

Postnr. 5954 [Poststed HUNDVIN

Poststedets reg.nr

F mottattvarsel | Pate  ISign

. samiyide il tiltaket | D30 ISign




{I\C“\Lol\sjfc,)

C-Z.

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

Gnr. g4 [Bnr. 4 [Festenr. 0 ISeksjonsnr g

Eiersffesters nawn Kyalyagnes Jorunn Haugen

Dato sendt e-post

Adresse Kyalvagnesvegen 681

Adresse Kyalvagnesvegen 681

Kvittering vedlegges

Postnr. 5956 IPoststed HUNDVIN

Postnr. 5g56 |Poststed HUNDVIN

Poststedets reg.nr

I motiattvarsel | Pato [Sign

| samtykke til titaket | D2tO [Sign

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

| Samlet antall sendinger: Sign
=4 S —— 7




Vedlegg Side [-av
C-2 1 2

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

PNy

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

|

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter 4 ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsd signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 84 26 Lindas
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Kvalvagnesvegen 691 5956 HUNDVIN

Falgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilherende vedlegq:

Nabo-/gjenboereiendom

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

mottatt varsel

Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 31 Marianne Gjerde Magnussen
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Nedre Lgnborg 12
Postnr. [ Poststed Postnr. T Poststed Denne del klistres pa kvittering
5039 BERGEN RA 0215 9921 9NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Parsonlig kvittering for Dato Sign.
_| mottatt varsel —| samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 31 Tom Magnussen
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Nedre Lgnborg 12
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Denne del Klistres pa kvittering
5039 BERGEN RA 0215 9922 2NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
j mottatt varsel —] samtykke il tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 19 Synnave Myking
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Rollandslia 169
Postnr. [ Poststed Postnr, [ Poststed Denne del klistres pa kviltering
5115 ULSET RA 0215 9923 6NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_| mottatt varsel 4| samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 19 Reidun Fredriksen
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Haukedalen 156
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Denne del klistres pa kvittering
5121 ULSET RA 0215 9924 ONO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_] mottatt varsel _I samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Grr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 19 Karin Omdahl
Adresse Adresse Kuvittering vedlegges
Ortustranden 14
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Denne del klistres pa kvilterirg
5143 FYLLINGSDALEN RA 0215 9925 3NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

_| samtykke til tiltaket

sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: 7

Det er per dags dato innlevert rekommandert

| Mt \
\
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Vedlegg Side [-av

0-24 2 g

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

|

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. @ksionsnr. Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Elendom/ 84 26 Lindas
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Kvalvagnesvegen 691 5956 HUNDVIN

Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhgrende vedlegg:

Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom

—| mottatt varsel

samtykke til tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 4 Nils Gullak Kvalvagnes
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Kvalvagnesvegen 681
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Denne del klistres pa kvittering
5956 HUNDVIN RA 0215 9626 7NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke il tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
84 4 Jorunn Haugen Kvalvagnes
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Kvalvagnesvegen 681
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Denne dal klistres pa kviltering
5956 HUNDVIN RA 0215 9927 5NO
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. [ Festenr. ISeksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. ['Bnr. [ Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.

Samlet antall sendinger: 7

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.
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Vedlegg nr.
C-%.9

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

FOR BYGGKVALITET

PINa

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. [Bnr. [Festenr. T Seksjonsnr. | Elendommens adresse Postnr. | Poststed

84 26 Kvalvagnesvegen 691 5956 HUNDVIN
Eier/fester Kommune

Rune og Lena Vedeler Lindas

Det varsles herved om

[X] Nybyag [ JAnlegg [ |Endringavfasade [ |Riving

:] Pabygg/tilbygg I:I Skilt/reklame I:I Innhegning mot veg I:I Bruksendring
j Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg |:| Antennesystem |:| (Cé?gggg%gﬁﬁg?gelellgrrggg;lél;?elenhet |:| Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
e i | Vedlegg nr.
mgg fgglgﬁgl{ngs sen l:] Kommunale vedtekter Arealplaner D Vegloven B
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
X' Arealdel av kommuneplan l:l Reguleringsplan D Bebyggelsesplan
Navn pa plan
Kommunedelplan (KPD) Lindasosane, Lygra og Lurefjorden
Beskriv naermere hva nabovarslet gjelder
Det varsles om oppfaring av anneks pa bebygd eiendom.
Tiltaket krever dispensasjon fra arealformal "LNF for tiltak basert pa gardens ressursgrunnlag" i KDP pkt. 4 og
byggegrense mot sj@/funksjonell strandsone vist i plankart.
Vedlegg nr.
Spersmal vedrarende nabovarsel rettes til
Foretakftiltakshaver
Hilleren Prosjektering AS
Kontaktperson, navn E-post Telefon Mobil
Synne Aarskaug synne@bhillerenprosjektering.no 55500360 46822690
Spknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):
Merknader sendes til
Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig sekerfiltakshaver skal sammen med spknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.
Navn Postadresse
Hilleren Prosjektering AS Skulebakken 2-4
Postnr. | Poststed E-post
53565 KNARREVIK synne@bhillerenprosjektering.no
Felgende vedlegg er sendt med nabovarselet
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til rellgtgnt
Dispensasjonssaknad/vedtak B - l_l
Situasjonsplan D 1 — 1 [_—l
Tegninger snitt, fasade E q === «] ’_|
Andre vedlegg Q — '7]
Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berarte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Sted [ Dato Underskrift ansvarlig saker eller tiltakshaver A

Knarrevik 04.01.2018 { ¥
Gjentas med blokkbokstaver v
SYNNE AARSKAUG
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H. etg. plan 30.1 30.1
SUM : 30.1 30.1
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Awvik pa detaljer, fra tegning til virkelighet, kan forekomme

e RUNE Og ena Vedeler
HILLEREN Byeioaslass Kvalvdgnesveagen Dato: __29/08/2017
PROSJEKTERING AS _ Lindé Tegn: __Jenni
ommune:; INads Prosiekt:  SCabin
Gnr. 84 Bor: 26 Ma:. 1: 100 Tegnnr 501

©) Tegningen er beskyttetih.L lov om opphavsrett.
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SENTRALT
GODKIENT

SENTRALT GODKIENT FORETAK FOR ANSVARSRETT
ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Sentral godkjenning for: HILLEREN PROSJEKTERING AS

Foretaket, med organisasjonsnummer 997790952, er gitt fglgende sentrale godkjenning i medhold av plan- og

bygningsloven av 27. juni 2008 § 22-1 og forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr 488 (SAK10)

> Seker (for alle typer tiltak) i tiltaksklasse 2

Godkjenningen er gyldig til 21.06.2019

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for & inneha sentral godkjenning betales innen fristene. Det
gjgres oppmerksom pa at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes tilbake ved alvorlige eller gjentatte

overtredelser av bestemmelser gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTORATET FOR BYGGKVALITET
TIf: 22 47 56 00
Postadresse: Postboks 8742 Youngstorget, 0028 Oslo
Besgksadresse: Mariboes gate 13, Oslo / Hunnsvegen 5, Gjgvik
www.dibk.no
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Vedlegg nr.

e J

Kommunens saksnr.

Erkleering om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Erkleeringen skal sendes til ansvarlig seker.

Alternativt kan erklaeringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig seker fa tilsendt en kopi.

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Erklzeringen gjelder

Gnr. [ Bnr. [ Festenr. | seksjonsnr. Byaningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Elardonir. |84 26 Lindas
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Kvalvagnesvegen 691 5956 HUNDVIN
Foretak
Faretakels navn Organisasjonsnr.
Hilleren Prosjektering Bygg AS 986631720
Adresse Postnr, [ Poststed
Hillerenveien 68 B 5174 MATHOPEN
Kontaktperson Telefon Mobiltelefon
Jarle Johannessen 55500360 95036667
E-post

jarle@hillerenprosjektering.no

[XJoa [ ]Nei

Hvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning?

Foreligger sentral godkjenning?

Het [ |peiis [ |Nei

Ansvarsomrade
Véare samsvgrserkllaeringer/konlrollerklaeringer
Funksjon : ; : vil foreligge ved: (sett X)
Beskriv arbeidet Tiltaks-
(S@K, PRO, Seknadom | Seknadom | ggknad om
UTF. Kontrol) foretaket skal ha ansvar for klasse iy Iga‘r}"gs:elmn?s- midlertidig ?e?z?ﬁtgz
tillatelse i brukstillatelse g

ett-trinns soknad

Arkitekturprosjektering, utforming av anneks

X

PRO

Erklaering og underskrift

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfgre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til 4 stille med nedvendig kompetanse i tiltaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

Ansvarlig prosjekterende erklaerer at prosjekteringen skal veere planlagt,
’Z‘ gjennomfert og kvalitetssikret i henhold til pbl jf. SAK10 §12-3

Ansvarlig utferende erklaerer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret

Ansvarlig kontrollerende erklaerer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5

produksjonsunderlag for respektive del av utferelsen jf SAK10 § 12-4
Dato [ Underskrift

ovsg M./ \/:')f/////

Gjentas med blokkbokstaver
VIBECKE KLEPPE

Blankett 5181 Bokmal ®© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016
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SENTRALT
GODKIJENT

SENTRALT GODKIENT FORETAK FOR ANSVARSRETT
ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Sentral godkjenning for: HILLEREN PROSJEKTERING BYGG AS

Foretaket, med organisasjonsnummer 986631720, er gitt fglgende sentrale godkjenning i medhold av plan-

og bygningsloven av 27. juni 2008 § 22-1 og forskrift om byggesak av 26. mars 2010 nr 488 (SAK10)

»  Segker (for alle typer tiltak) i tiltaksklasse 1

»  Prosjektering av Arkitektur i tiltaksklasse 1

» Prosjektering av Veg-, utearealer og landskapsutforming i tiltaksklasse 1

y  Prosjektering av Brannkonsept i tiltaksklasse 1

»  Prosjektering av Konstruksjonssikkerhet i tiltaksklasse 1

» Prosjektering av Bygningsfysikk i tiltaksklasse 1

y  Utfgrelse av Témrerarbeid og montering av trekonstruksjoner i tiltaksklasse 1

» Utfgrelse av Taktekkingsarbeid i tiltaksklasse 1

Godkjenningen er gyldig til 13.12.2019

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for 8 inneha sentral godkjenning betales innen fristene.
Det gjgres oppmerksom pé at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes tilbake ved alvorlige eller

gjentatte overtredelser av bestemmelser gitti eller i medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTORATET FOR BYGGKVALITET
TIf: 22 47 56 00
Postadresse: Postboks 8742 Youngstorget, 0028 Oslo
Besgksadresse: Mariboes gate 13, Oslo / Hunnsvegen 5, Gjgvik
www.dibk.no



